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Botim i Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Pérmbarimit

© Ndalohet ¢do prodhim, riprodhim, shitje, rishitje, shpérndarje, kopjim, fotokopjim, pérkthim, pérshtatje, huapérdorje,
shfiytézim, transmetim, regjistrim, ruajtje, depozitim, pérdorje dhe/ose ¢do formé tjetér garkullimi tregtar, si dhe ¢do veprim
cenues me ¢farédo lloj mjeti apo formé.
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Tabela e pérmbajtjes
Hyrje

Kreu I — Té dhénat statistikore mbi veprimtariné progresive t& ekzekutimit t& titujve ekzekutivé (pa pérfshiré
pensionet ushqimore, takim dhe kujdestari fémije, urdhra mbrojtje dhe urdhra té menjéhershém mbrojije), pér muajin
Gusht 2025, nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror.

Kreu 11 - Té dhénat progresive pér Dosjet Pérmbarimore me objekt “Takim Fémije”, “Kujdestari Fémije”, “Pension
Ushgimor”, “Urdhér Mbrjotje”, “Urdhér i Menjéhershém Mbrojyje” dhe “Céshtje qé lidhen me pronésiné”, pér

Kreu III - Raporti mujor pér muajin Gusht 2025, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative t& Pérmbaruesve
Gjygésor.

Kreu IV - Raporti mujor pér muajin Gusht 2025, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative t& Kyetaréve t&
Zyrave Pérmbarimore.

Kreu V — Aspekti Financiar pér periudhén Janar — Gusht 2025.




HYRJE

Qéllimi i kétij punimi éshtg krijimi i njé analize statistikore t& Sherbimit Pérmbarimor Gjyqesor Shtetéror, bazuar né ligjin nr.8/2023 “Pér organizimin
dhe funksionimin ¢ Shérbimit Pérmbarimor Gjyqésor Shteteror”, si dhe urdhrit nr. 36 prot., daté 18.03.2025 pér “Raportimin mujor mbi veprimtaring
procedurale dhe administrative t& zyrave vendore pérmbarimore, kryetaréve t& zyrave vendore pérmbarimore dhe pérmbaruesé ve gjyqésor shtetéror”.
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Kreu I - Té dhénat statistikore mbi veprimtaring progresive & ekzekutimit & titujve ekzekutivé (pa pérfshiré
pensionet ushgimore, takim dhe kujdestari fémije, wrdhra mbrojtje dhe urdhra 1€ menjéhershém mbrojtje), pér
muajin Gusht 2025, nga Shérbimi Pé&rmbarimor Gjygésor Shtetéror.

Nga Drejtoria e Burimeve Njerézore, Shérbimeve Mbéshtetése dhe Céshtjeve Ligjore éshté mundésuar mbledhja, verifikimi dhe
pérpunimt 1 t& dhénave statistikore mujore dhe progresive té shérbimit pérmbarimor mbi ekzekutimin e titujve ekzekutiv. Késhtu
veprimtaria dhe arritjet progresive té ekzekutimit té titujve ekzekutiv muajin Gusht 2025 nga Shérbimi Pérmbarimor Gjygésor Shtetéror,
sipas formatit té statistikés zyrtare rezultojné, si mé poshté:

Aktualisht né Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor Shtetéror jané né total 50.465 céshtie.

Totali i Céshtjeve sipas statistikés Né ekzekutim brenda afateve Té ekzekutuara térésisht
zyrtare procedurale dhe me afate té
plotésuara
- 50.465 SR 41.696 SR . ' - 5502

1) 14.571 c¢éshtje né ekzekutim me afate proceduriale té plotésuara.
2) 27.125 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.

3) 5502  ¢éshtje te ekzekutuara térésisht.

4) 1385  ¢éshtje t& pushuara 616/b.

5) 117 ¢éshtje té refuzuara.

6) 346 ¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.

7) 866 ¢éshtje té transferuara.

8) 553 ¢éshtje té pushuara 616/c.
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Dhe sipas llojit té titullit ekzekutiv, rezulton si mé poshté:

1.”’ Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale: -*'Shteti Debitor*’; rezultojné: -

- 640 ¢éshtje né total né ekzekutim.

- 344 ¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.

- 247 géshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 33 c¢éshtje te ekzekutuara térésisht.

- 1 ¢éshtje té pushuara 616/b.

- 3 géshtje té refuzuara.

- 5 ¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.

- 4 géshtje té transferuara.

3 ¢éshtje té pushuara 616/c.

2. “Detyrime né 1¢ holla dhe ato kontraktiale. .*‘Shieti Kreditor”’, - “ATK " rezultojné: -

502 ¢éshtje né total né ekzekutim.

- 135 g¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.

- 212 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 13 ¢éshtje te ekzekutuara térésisht.

14 ¢éshtje té pushuara 616/b.

15 ¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.

15 ¢éshtje té transferuara.

98 ¢éshtje t€ pushuara 616/c.

3. “Detyrime né 1 holla dhe ato kontraktuale. “Shteti Kreditor”; “OSHEE", rezultojné:+ =




- 2 c¢éshtje né total.
- 2 ¢éshtje né ekzekutim.

4. “Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. *‘Shteti Kreditor”’, “‘Firma Piramidale’’, rezu ltojné:

- 603 c¢éshtje né total.

- 420 ¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara

- 159 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale
- 23 ¢éshtje té refuzuara.

- 1 ¢éshtje e pezulluar me vendim gjykate.

5. “Detyrime né té holla'dhe ato kontraktuale. “‘Shteti Kreditor ”’, * ‘Té ndryshme”’ rezulfojné:

15765 ¢éshtje né total.

- 3003 c¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.

- 8836 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 2193 ¢éshtje té ekzekutuara térésisht.

- 1224 ¢éshtje té pushuara 616/b.

- 42 ¢éshtje té refuzuara.

- 130  ¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.

- 188  ¢éshtje té transferuara.

- 147  ¢éshtje té pushuara 616/c.

6. “Detprime né & holla dhe ato konirektuale private”" rezulioné: 7T




- 3268
- 768

¢éshtje né total
¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.

- 20137 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.

- 75
- 37
- 8

- 57
- 16
- 170

¢éshtje t& ekzekutuara térésisht.

¢éshtje té€ pushuara 616/b.

¢éshtje e refuzuar.

¢éshtje t€ pezulluara me vendim gjykate.
¢éshtje té transferuara.

¢éshtje té pushuara 616/c.

7. Gjoba-Penale *, rezultojné:

- 29685 ¢éshtje né total.

- 9900
- 15531
- 3188
- 109

- 41

- 138

- 643

- 135

céshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.
céshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
céshtje té ekzekutuara térésisht.

¢éshtje t& pushuara 616/b.

¢éshtje té refuzuara.

¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.

¢éshtje té transferuara.

¢éshtje té pushuara 616/c.




2 Céshtje me afate : g B £ o E i
s 1 I . Céshtje brenda afateve - 2 § s g <2 |- £ &M
. 2E . proceduriale t§ X 5 == w & s F Seeo
Lleji 8 . : procedurale(brenda afatit 6 & S = = v 2 3 B> a
._g g plotésuara (me shume se . muaj) ) ] 55 7] 3 2 E G 3 ]
Gl : - 6 muaj) : 3 e & £ e ©E gy
. R S Lo 2] - e =3 s
~ 1 = : s &
, ‘ = o R R g1z | & Bl o)
i tituillit ekzekutiv .‘g (Cas?S terminated . (Cascslermi!mted githin 5 2o % ) g : g : g ’g
’ ’ h outside the term) rocedurial term 5] E S = - = S
= p o~ 3 = = & 2
. s = 2 3 2 S o= - & ‘
. 3 P’ E . .y Wl <1 = - ‘1 - J = . H-1N
‘o 5o (Kind of Execution) .. . z2% £ Eg 2 % ZTeE E ,3; ER] E &
. T TET AR AT NET BB &8
O = Wl A g o= i B Ry O
£EP | 42708| 8FB| £310%%
- Shteti debitor
1 (State: debitor) |
R e 640 344 11 - 247 22 1 3 5 4 3 1 -
R .
: . %’ '§ ATK. -
Detyrime né té ] )
. |lqll;1dhc ato 502 135 1 7 212 12 7 - 15 15. 98 - -
kontraktuale | . 0B loes n
(Qbhg_atxons& :"':'. Z | OSHEE
contractyal = | @ g |-
.money) N 2 1 . . 1 - - . - . - - -
“Firma
piramid
o 603 420 - - 159 - - 23 1 - - - -
Té
ndryshme
. 15,765 3,003 173 315 8,838 2,020 909 q2 130 188 147 2 1
De:t__yrim;gt né té l{gl!a dhe koiltr:ik@uale :
private T CouU 0 o o0 (Private |
obligations dhe contractual money) .~
3,268 768 12 28 2,137 63 9 8 57 16 170 - -
“Gjobat penale (Fines) -
el LR 29,685 9,900 504 46 15,531 2,684 63 41 138 643 135 - -
TOTALI
50,465 14,571 701 396 27,125 4,801 989 117 346 866 553 3 1




‘ Me afat ré b@testtal' = K B)i_en'da afatit . L . i [‘;e:’ ’ Te T S G_] ob L Bt
Rrethet C.Total - | Neekz Ekz ‘Push.. Ne ¢kz FEfkz Push. - Refuz Givk.. . | fransferuara | Push. ; perin | Kall pen.
Berat 1.677 - - - 1,532 142 - 3 - - - - -
Diber 620 223 63 - 173 133 - 1 - 26 1 - -
Durres 10,024 - - - 8.849 679 - - 140 112 244 - -
Elbasan 4,619 - - - 3.349 508 720 - 2 31 9 - -
Fier 1.800 - - - 1,342 353 15 1 4 81 4 - -
Gijirokaster 1,587 259 - - 1.174 59 - - - 12 83 - -
Kavaje 1.177 - - - 971 204 - - - 2 - - -
Korce 1.278 19 - - 618 421 158 19 6 37 - 1 -
Kruje 649 - - ‘ - 574 70 - - - 5 - - -
Kukes 498 172 3 - 134 122 - - - 7 60 - -
Kurbin 403 - - - 227 146 8 - 11 11 - - -
Lezhe 615 - - - 418 169 1 6 6 15 - - -

- Lushnje 649 308 30 4 116 130 3 - 1 7 50 2 -
Mat 166 33 14 - 13 44 1 - 32 5 4 - -
Permet 36 68 8 - 8 - - - - i 1 - -
Pogradec 77 29 64 315 151 110 - - - 3 40 - -
Puke 42 - - - 13 21 - - - 1 7 - -
Sarande - 1152 - - - 790 158 - - - 204 - - -
Shkoder 731 - - - 417 206 9 4 77 18 - - -
Tirane 20,703 13,440 519 77 5.453 801 12 83 54 243 21 -

Tropoje 222 - - - 91 75 - - - 38 18 - -

Vlore 1.050 - - - 712 250 62 - 13 2 11 - -

Totali 50,465 14,571 701 396 27,125 4801 | 989 | 17 346 866 ss3 | 3 1
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Kreu II - T& dhénat progresive pér Dosjet Pérmbarimore me objekt “Takim Fémije”, “Kujdestari FFémije”,
“Pension Ushqimor”, “Urdhér Mbrojtje”, “Urdhér i Menjéhershém Mbrojtje” dhe “(éshtje qé lidhen me
pronésing”, pér muajin Gusht 2025, né Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror.

Né Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror rezultojné té regjistruara ¢éshtjet pérmbarimore me té dhénat statistikore, si mé poshté:
9690 ¢éshtje né total me objekt “Pension Ushgimor’’ dhe “Takim me Fémije’’ dhe “Kujdestari fémije”’

8256 jané ¢éshtje me objekt ‘’Pension Ushqimor”’, nga té cilat 53 jané ekzekutuar dhe 8093 jané né ekzekutim té vazhdueshem, 43 té
transferuara, 29 pezulluar me vendim gjykate dhe 48 pushuar.

1425 ¢éshtje jané ¢éshtje me objekt “takim me fémije’’, nga té cilat 15 ¢éshtje t& ekzekutuara, 1329 jané né ekzekutim té vazhdueshém,
16 geshtje té transferuara dhe 11 ¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate, 54 ¢éshtje pushuar

64 ¢éshtje me objekt “kujdestari fémije’’, té cilat 54 jané né ekzekutim t& vazhdueshém, 2 ¢éshtje jané ekzekutuar téresisht, 6 ¢éshtje
té pushuara, 1 ¢éshtje e pezulluar dhe 1 ¢éshtje eté transferuar.
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Pensione Ushqimore - 8265

. | Né ekzekutim Té :
B Céshtje né total /Pension ekzek/pension | Té Té - Té
‘Nr | Rrethet Pension Ushgimor.|  ushqimor “ushqimor . pushuara | pezulluara |- transferuara
1 | Berat 831 o0 b ) 831 1
2 | Dibér 163 7w | 158 1 3
3 | Durrés 767 © 1763 1 2
4 | Elbasan 1288 ten11,237 1 18 6
5 | Fier 526 | 521 1 2
6 | Gjirokastér 349 - I ELY 1 1
7 | Kavajé 117 . :7] 115 2
8 | Korgé 872 . | 860 3 7 2
9 | Krujé Q0 2 90
10 | Kukés gl 8 1
11 | Kurbin 84" ) 77 1 1 5
12 | Lezhé 133 L T 1 5
13 | Lushnje 385 - 3
14 | Mat 7
15 | Pérmet 4
16 | Pogradec
17 | Pukeé
18 | Sarandé
19 | Shkodér
20 | Tirané
21 | Tropojé B
22 | Vloré 329
___| Totali 8265

)i Takim Femije - 1423




S .
NUE

Céshtje né ~ Céshtje té

.| Rrethet total/Takim Céshtje ekzekutuara | o - Té : |
Nyl = Fémije -~ = né ekzek | _.'Té pushuara .| pezulluara Té transferuaia
1 |Berat & 81 1
2 | Dibér 039 . 37 1
3 | Dumés 222 - ‘-4 200 19 1
4 | Elbasan 150 1139 1 5
5 | Fier 91 | a1
6 | Gjirokastér 33 32 1
7 | Kavajé 51 L | a8 3
8 | Korgé 757wt 174 1
9 | Krujé 31
10 | Kukés 3. N
11 | Kurbin 24 v 9
12 | Lezhé 52 1 4
13 | Lushnje 110 - |78 27 4
14 | Mat 200 20
15 | Pérmet 9. IE
16 | Pogradec *57 56 1
17 | Puké 1 11
18 | Sarands : :
19 | Shkodér
20 | Tirané
21 | Tropojé
22 | Vlorg

Totali

i3




ujdestari Fémije - 64

“Nr | Rrethet - |-Kujdestari , | Céshtje té » Té v
’ w0 | Femije I Céshtje né ekzek .| ekzekutuara Te pushuara.. Té pezulluara - transferuara -~ |
1 | Berat |
2 | Dibér
3 | Durrés o
4 | Elbasan 10 29 1
5 | Fier 17 |16 1
6 | Gjirokastér |6 - 15 1
7 | Kavajé ‘
8 | Kor¢gé 3 11 1 1
9 | Krujé e :
10 | Kukés
11 | Kurbin 6. 2 1
12 | Lezhé 1
13 | Lushnje o
14 | Mat 1
15 | Pérmet
16 | Pogradec
17 | Puké
18 | Sarandé
19 | Shkodér
20 | Tirané 1
21 | Tropojé
22 | Vloré
. Totali ‘
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Mbrojtje — 780

Pér pertudhén Janar-Gusht 2025 rezultojné t& regjistruara pér ekzekutim 780 ¢éshtje né total me objekt < Urdhér

mbrojtje’’,nga t& cilat jané ekzekutuar térésisht 274 ¢éshtje, 435 ¢éshtje jané né ekzekutim té vazhdueshém brenda afateve
procedurale,12 ¢éshtje t& pezulluara dhe 3 ¢&shtje t& transferuara, 56 t& pushuara.
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Nr | Rrethet’ Céshtje n& | Céshtjeté - R L I TE L
CoE o .ekzek-: -ekzekutuara Té pushuara.". Té pezulluara: . | transféruara .
1 Berat 76 9
2 Dibér 11 1
3 Durrés
4 Elbasan cooo 112 5
5 Fier < 160 89
6 Gjirokastér 12 15
7 Kavajé :
8 Korgé |17 4 12 12 1
9 Krujé R
10 Kukés 14 11
11 Kurbin
12 Lezhé
13 Lushnje
14 Mat
15 Pérmet
16 Pogradec
17 Puké
18 Sarandé
19 Shkodér
20 Tirané
21 Tropojé
22 Vioré
- | Totaliv
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5y8Urdhér i Menjéhershém Mbrojtje - 963

Pér periudhén Janar-Gusht 2025 rezultojné t& regjistruara pér ekzekutim 963 ¢éshje né total me objekt ‘Urdhér 1
Menjéhershém Mbrojtje’”,nga té cilat jané ekzekutuar térésisht 281 géshtje, 275 ¢éshtje jané pushuar, 372 ¢éshtje jané né
ekzekutim t& vazhdueshém brenda afateve procedurale, 22 ¢éshtje & pezulluara dhe 13 géshtje t& transferuara.
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Nr | Rrethet Céshtje né | Céshtje te Té Té Té
ekzek ekzekutuara | pushuara pezulluara | transferuara
1 | Berat " 160 9
2 | Dibér L 1 1
3 | Durrés 3 5
4 | Elbasan 7
5 | Fier 160 89
6 | Gjirokastér 14 236
7 | Kavajé
8 | Korgé 26 7 19 22
9 Krujé 1
10 | Kukés 1
11 | Kurbin
12 | Lezhé 1
13 | Lushnje
14 | Mat . 1
15 | Pérmet 1a 1
16 | Pogradec 1 18 3
17 | Puké 11 2
18 | Sarandé A1 5
19 | Shkodér 4 53 142 5
20 | Tirané 6 2 1
21 | Tropojé 3
22 | Vloré
Totali
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6) Céshtje qé lidhen me pronésiné - 101
R | Céshtje né | Céshtje - . o
Nr | Rrethet, . | lidhjeme | né | Céshtjeté =~ | Té .-~ | Té ' Té
R | pronesing | ekzek  |‘ekzekutuara | pushuara’ | pezilluara | transferuara
1 Berat
2 Dibér o
3 | Durrés At fod| 1
4 | Elbasan 16 - | 14 1 1
5 | Fier IR
6 Gjirokastér 1 1
7 Kavajé
8 Korgé
9 Krujé
10 | Kukés
11 | Kurbin 1
12 | Lezhé 1
13 | Lushnje
14 | Mat _ G 1
15 | Pérmet 3 L 2 1
16 | Pogradec R N
17 | puké
18 | Sarandé
19 | Shkodér
20 | Tirané
21 | Tropoijé
22 | Vloré

'ﬁotali




Kreu III - Raporti mujor pér muajin Gusht 20235, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative & Pérmbaruesve
Gyygésor.

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Tirang, muaji Gusht 2025 :

- 144 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 24 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
1 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ té€ Kodit té Procedurés Civile.
1 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit té Procedurés Civile.
- 7 Vendim pezullimi me 615/c t€ Kodit t&€ Procedurés Civile.
"1 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/d t€ Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 27 Vendim refuzimi.
- 32 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqésore.
- 15 Ekzekutime né terren.
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| Bmer |
+ | Mbiemer:

n | Veni

‘ pezu
[Ami o llimi
16/, 1615/

pezi | §
limi | Tl
615/ .61

pezu |
ni- | llmi |
5/ 615/

Ve
| dim’
‘refu
zim

trans:

'fele‘ Bl i1y

Pjete‘r
Caka

Anxhela
Doleqi

Klodian
Petri

17

Juxhin
Llanaj

14

Kreshnik
Asllani

10

Irida Bogi

13

14

20

Ermal
Dodaj

Laureta
Kusi

Detjona
Celaj

10

Juliana
Zeqirllari

11

Ardit
Firaj

12

Igli
Gripshi

13

Majlinda
Vasili
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14 | Franko 19 2 3 1
Tomini
15 | Nelson 7 4 10 1
Sulaj
16 | Albert 19 2 3 1 9
Fejzo
17 | Lorena 7 2
Gject
18 | Suela 5 1
Ndreca
19 | Bemard 4 1 1 1
Keci
Total 144 24 1 1 7 27 |32 15

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Dibér, muaji Gusht 2025 :

Vendim pushimi me 616/a té€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t€ Kodit t& Procedurés Civile.

OO O OO OO O OO

Vendim pezullimi me 615/dh t¢ Kodit t& Procedurés Civile.
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- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

Emér | Vendi,| Vendi | Vend | Ven |*Veni | Veni | Veni | Veni |Veni | Veni'| Ven | Ven | Ven |Kall.| Sea | Ek.

Mbiemér fm - |m 1m dim 'm . m m '_vm m - |m |dim |dim dim | {ze -
.+ | pushi’ | pushim | pushi | push | pezu |pezu: | pezu| pezu" pezu ‘pezu’| refu |‘tran’ zhvil.. ; k
Nr |57 Cimio CH616AT ' mi ol imi - [ Mimi [ Alimi | imi | limi | Bimi | 1limi}| zim | 'sfer.| lim - |ale: |.qes |ter

1616/a".[ .~ |616/ | 616/ | 615/ {615/ | 615/ | 615/ | 615/ |615/ |i |imi. |anka | = .|ore |ren’

R ¢ e la b e e ld o lam | g | DA
1 | Anisa 10 1 3

Losha
2 |Ima 4

sadiku

Total 14 1 3

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Lezhé, muaji Gusht 2025 :

- 6
- 0
- 0
- 0
- 0

Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b té& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t&€ Procedurés Civile.
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0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
2 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té€ Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té€ Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi.
1 Vendim transferimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.
0 Seanca gjyqésore.
0 Ekzekutime né terren.
- |EBmér | Vendi | Vendi - Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni |-Veni | Ven | Ven [ Ven |Kall | Sea |Ek
. |Mbiemér |lm - |m * |im’ |dim |m |m |m |m |m: |m |dim |dim |dim |z |nca |ze
e . i 'pushi | pushi | pushi’| push |‘pezu |‘pezu’’| pezu | pezu | pezu: .| pezu-| refu| tran |zhvil | pen-| gy |k *
N Coomit Jmicoomi | imi | Uimic [ limi | Uimi | limi | Uimi | dimi | zim | sfer | lim o |ale | ges |ter.
. 1 616/a | 616/b- | 616/ | 616/ |:615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ °|i ~|imi |anka |. |ore |ren:
U o e c Lo lg Vo ¢ Ud oldh 1 ol e adi B BRSSP
1 | Stela 2
Gjerggi
2 | Sokol 1 2
Vocaj
3 | Andrin 3 1
Vuksanaj
' Total 6 2 1
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Shkodér, muaji Gusht 2025 :

38 Vendim pushimi me 616/a té€ Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t€ Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t€ Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit té Procedurés Civile.
1 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t&é Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té€ Kodit té Procedurés Civile.

10 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim refuzimi.

6 Vendim transferimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.

0 Seanca gjyqésore.

0 Ekzekutime né terren.
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| Emér "]'Vendim | Vendim | Vendi | Vend [ Veni [ Veni: [’ “I'Ven | Ven:| Vend | Kallz"| Sea .| Ekz"
Mblemer “pushimi | pushimi'|'m % Yim e m s {'mT O e i, “dinj“i dim [im | pen’:|.nca f'ifiel)(m,
L 21 616/a | 616/b: | pushi ~-l'p:'usﬁii- pezul. |-pezul |.pezul |'pezul .pezul {-pezul | refu trah zhvilli | ale. | gjyq | ter .
o oA mi Imi | Timi | limi | limi© | fimi [limi. |z m | | esor | ren

;Nr.:‘ :

1 Tauland

Muja

2 Erona 6 1
Berati

3 Marije 1
Fermosi

4 Anisa 31 1 10 5
Seferi
'Tbtal“:’ T38 S R NG B E—— T I T le T

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kurbin, muaji Gusht 2025 :

- 9 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té¢ Procedurés Civile.

- 1 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c t€ Kodit t&€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té¢ Kodit t&€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a té€ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t€ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t&€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 1 Vendim transferimi.
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- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésor.

- 0 Ekzekutime né terren.

| Vendim’:

. | Vendim
e | pushimi.

pushimi |
616/ |

1 | Mikeda |8 1

Cenaj
2 | Rovena 1 1
Prengaj
. _:‘1_ =

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Tropojé, muaji Gusht 2025 :

'
~J

Vendim pushimi me 616/a té Kodit té€ Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c té Kodit té€ Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t€ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t&€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t€ Procedurés Civile.

1
OO O OO O OO o
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- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

“|Emér_. - | Vendi - Vendim Vendi.| Vend. Ven'i", Veni Veni | Veni | Veni.|Veni |Ven |Vén |Vend :Ka_ll_zf( Sea | Ekz

{ Mbiemér |m ,:_-pushir:ﬁj:,,m‘ Cofimoc i mo i me b me o fme s me o mec L dime | dime | ime - Fpens | nca ek
© .0 pushi (|616/b | pushi ‘| pushi’| pezul | pezul | pezul | pezul’| pezul | pezul | refu | tran" | zhvilli'| ale | gyq. | tet
Nr. | mi _ Clmio | mi limi - | limi |limi | limi |limi |fimi | zimi | sferi | m ~ | esor | ren
b |el6/a | . | 616/c | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | o.imi. janka | o fe "
el e e el e e v b e e o id fdh ] L s ndi
1 Eduard 7
Mrishaj

Total 7

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Puké, muaji Gusht 2025 :

- 0 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t€ Kodit té& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t€ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.
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0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale. ‘
0 Seanca gjyqésore.

0 Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vend Veni Veni | Veni | Veni | Veni | Ven Ven:

| Mbiemér |- ‘m e im m-|lmie | moodme m fme. | dim dim -

S S | pushim | pushi pezu | pezu | pezu |pezu | pezu | pezu | refu. zhvil

[1616/b | mi llimi” | Himi | Mimi |Uimi | Qimi | zim | sfer | lim |
el el16/ 615/ 615/ | 615/ | 615/ 615/ |1 ~ |anka'|
c - a ¢+ |¢ . |d. |dn \ “| nd1
Zef

Kolombi
Total

10 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té€ Procedurés Civile.
2 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t€ Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/d t€ Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi.

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Mat, muaji Gusht 2025 :
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- 0 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqgésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek

Mbiemér |m- |m - |im |dim |m. |m m m |m - |m dim | dim |dim |z |nca |ze
1. |pushi |‘pushi- | pushi | push | pezu | pezu | pezu |pezu | pezu | pezu |refu | tran | zhvil{ pen | gjy- |k
N L Sl i ime e | i | Wi | Ui | T {ini | zim | stor ] Tl el [ q0s « [ter
-616/a | 616/b. | 616/ 616/ [ 615/ [615/- | 615/ | 615/ | 615/ [ 615/-|1 i ore |ren-
Sl o o e e da b le e - ld . ldh e
1. | Dritan 10 2

Nika

Total 10 |2

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kukés, muaji Gusht 2025 :

- 11 Vendim pushimi me 616/a té€ Kodit té€ Procedurés Civile.

- 31 Vendim pushimi me 616/b té Kodit té€ Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t€ Kodit té¢ Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té€ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t&é Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té€ Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.

- 0

1
—_ 0O O O O O O O O
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e A,

- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

Nr E_r’nér‘. | Vendi~ Vendi Vend | Ven Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni Ven | Ven- .Veh Kall
: Mbiemér | m m - |im |dm |m-  |m m |m m m . |dim |dm |dim |z 7
“4.o..v) pusht ©| pushim pezu | pezu | pezu | pezu | pezu |-pezu | refu | tran | zhvil | pen | gj

I'mi . [i6l6/b | | Himi | Himi | limi | limi | Uimi | limi- | 2 lim  |ale.
| 61672 |7 - 615/ |.615/ 615/ | 615/ | 615/ [ 615/ | i |imi |anka | -
L R ; a v |b. |et e d~ |dh- || o |ndi
1 Satbere 11 31 . 1
Shahu

Total 11 31 B L i , - 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Durrés, muaji Gusht 2025 :

- 88 Vendim pushimi me 616/a té€ Kodit t€ Procedurés Civile.

- 193 Vendim pushimi me 616/b té€ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c té€ Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- 16 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/d t&é Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh t&¢ Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi.
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- 13 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- - 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqgésore.

- 1 Ekzekutime né terren.

= Vend PP
Mustafaj

2 | Durim 8 37 4
Balla

3 | Marsel 22 54 ' 1
Himallar

4 | Mirsada 10 1
Cyrbja

5 | Endn 7
Jorgji

6 | Enida 29 101 15 4
Ibrahimi
Total 88 1193 . | o || b [ I ER) (ERT T T P I ) £

Veprimtaria‘ﬁroceduralé dhe aAd”n.linistrative e Pérmbaruesve Gquésor né Zyréen Pérmba.rivrvnore‘ Krujé,”muaji Gusht 2025 :.

- 0 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té€ Procedurés Civile.
- 12 Vendim pushimi me 616/b té Kodit té€ Procedurés Crvile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t€ Kodit té Procedurés Civile.

32




- 0 Vendim pezullimi me 615/a té& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t&¢ Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi

- 0 Vendim transferimi

- 0 Vendim zhvillim ankandi

- 0 Kallzime penale

- 0 Seanca gjyqésore

- 0 Ekzekutime né terren

|Emér = . | Vendi | Vendi | Vend |Ven /| Veni | Veni | Veni.|Veni.| Veni | Veni |'Ven | Ven | Ven | Kall'| Sea | Ek
“Mbiemér|{m~ * | m" am- o pdime fme L fme Jmo|m . fm.. |m. |dim |dim |dim |z. |nca |ze
.| . |'pushi | pushim | pushi |‘push | pezu |pezu | pezu |pezu’|pezu | pezu’|refu-|'tran | zhvil|.pen: | gy [:k -
 Nr- oo lmioo (16164 |mi [ imi | Himi | llimi | Himi | limi | limi | limi | zim | sfer |lim ~ |ale" | qes”|'tér
. |6l6/a 1616/ | 616/ | 6151|615/ | 615/ | 615/.| 615/ | 615/ |1 . |imi |anka| | ore |ten
S N WS ¥ le leg “ja |b Je g fd fdw o v | pndi o
1 | Ersa 12
Mirashaj

Total v 12

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor n€ Zyren Pérmbarimore Elbasan, muaji Gusht 2025 :

- 37 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té€ Procedurés Civile.
- 1 Vendim pushimi me 616/b té Kodit té Procedurés Civile.
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Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t€ Kodit t& Procedurés Civile.

Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

0
0
0
0 Vendim pezullimi me 615/b t¢ Kodit & Procedurés Civile.
1
0
3

0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.

Vendim pezullimi me 615/dh & Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.

Kallzime penale.
Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.

0
0
6
0 Vendim zhvillim ankandi.
0
0
1

© [Emér | Vendi - Vendi | Vend | Ven_ | Veni | Veni'| Neni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven'| Ven | Kall|*Sea | Ek"
| Mbiemé |m =~ . |m lim - |dim |m m m |m m m . | dim | dim |dim |z °|nca-|ze
|r | pushim | pushim | pushi.| push pezu | pezu | pezu | pezu | pezu |-pezu. refu. | tran-| zhvil | pen | gy - k
Nr| .= 1616/a [1616/b | mi -~ |imi limi | Wimi | 1limi | dimi | lima limi | zim | sfer | lim . | ale ~|"qes | ter
R T L 616£:] 616/ | 615/ | 615/ 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | i~ | imi. anka | |ore |ren
A R Soe e la b e g old jdh s pdie ] e T
1 | Granit 21 1 3 1
Guxho
2 | Xhenina | 4 1 2
Koci
3 | Hedyen |12 30 1
a Toda
4 | Albert
Sani
Total 37 11 |1 30 6 1
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Veprimtaria procedurale dhe administrative ¢ Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kavajé, muaji Gusht 2025 :

- 4 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit té€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té€ Kodit té€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b té€ Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t&€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

[ Vendi [ Vendi | Vend | Ven- | Veéni | Veni | Veni | Veni'| Veni | Veni | Ven'| Ven | Ven" | Kall | Sea | Ek
¢ |m’ fm - |imo|dim mo |m |m° |m |mo |m_ |dim|dim|dim |z  |nca |ze .
| pushim’"pushim"| pushi | push | pezu | pezu | pezu’ | pezu | 'pezu ‘| pezu|refu | tran-| zhwil | pen-| gy | k-
‘|1616/a-|1616/b |{mi |imi | llimi | 1limi | Mimi | llimi | Uimi |Himi | zim- | sfer. | lim | ale | qes | ter’
s o | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ 7| 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i - |imi |anka'| = '|ore |ren
e i le la b letiler o ldhe L nd
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TG
L3
o G

LT )
Y A ey Y p
Aprradsny), o

2 | Mimoza | 1
Delishi

Total 4

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Fier, muaji Gusht 2025 :

- 64 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t&€ Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t€ Kodit té& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t€ Kodit t€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.

Ekzekutime né terren.

)
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Emér | Vendi' |'Vendi | Vend | Ven |Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven. | Kall | Sea .| Ek
| Mbiemér |m - |m - |im |dim |m . |m. |m m. |m |m dim.| dim |dim |z . |nca |ze
Nr|. = | pushi. | ‘pushi | pushi |'push:|pezu .| pezu |pezu | pezu | pezu:|pezu |refu |tran |zhvil'| pen | gy |k -
S mi.’ | 'mi mi imi | Uimi*| Limi.|Alimi [ li;i | imi | 1imi | zim© | sfer | lim ’ale «,.iqe's ‘| ter.

| 616/a= | 616/ | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/°| 615/ |i° * |imi |anka | ° |ore |ren
AT R b e o |b o | fen e I di [ |
1 | Julian 30 4

Hoxha
2 | Armela |21 1

Kapllani |
{13 | Matilda |13 3

Kongjini

Total 64 8.

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Lushnje, muaji Gusht 2025 :

- 30 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.

]
O O NOOOOOOOoOOoO 0o W

Vendim pushimi me 616/b té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t€ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.
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- 0 Seanca gjyqésore.
- 0 Ekzekutime né terren.

| Emer - Ven | Veni-| Veni | Veni | Veni .| Veni | Veni | Ven |-Ven | Ven- | Kall | Sea | Ek -
" | Mbiemér . dim [m {m.: ({m |m Jm |m"~ |dim|dim |dm |z |
ERR TR push -| pez refu | tran’ | zhvil
i {imi | zim.-| sfer_ |1
6/ | 616/ | 6 i
SO c e
Brikena
Luto
2 Mirel 17 2
Gjolena
Total = [30° [3 | - N B 2

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Berat, muaji Gusht 2025 :

- 12 Vendim pushimi me 616/a t€ Kodit t€ Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b té€ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c té Kodit té€ Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimt me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té€ Kodit t€ Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

'
O = OO O OO O OO OO
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- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqésore.
- 0 Ekzekutime né terren.

1 [lir Cipi
2 | Armando 4
Cjapi :
3 Julian 8 1
| Plaka
Total Sl [

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Vloré, muaji Gusht 2025 :

- 43 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.

- 20 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t€ Kodit t& Procedurés Civile.

'
OO OO O OO0
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- 0 Vendim refuzimi.

- 1 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

" |'Emér | Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall'| Sea | Ek
- | Mbiemé |m. . [m fim fdimo|m . m |mo|\mo im0 meo |dim | dim | dim:|z . fnca |ze;
“r . | pushim push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu |refu | tran'| zhvil | pen | gy |k
Nrf 1616/a | 1616/b-| m1 <1 imi. | llimi ) Himi | Himi. {limi imi | llimi | zim sfer. Iim'. {ale | qes |ter

Sl o e G e P 5/ | 616/ 1615/ | 615/ | 615/ | ¢ ’ 1615/ 1+ imi- {'anka’ | - [ore | ren’

. y c ¢ a b - dh . | ndi T

1 Fitim 42

Kogiaj
2 Dajan 1 1
Dalipi
3 Krenar 18
Kapllani
4 Denada 2
Habili
T otal y T T : — T —

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Gjirokastér, muaji Gusht
2025:
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- 2 Vendim pushimi me 616/a té€ Kodit té Procedurés Civile.

- 6 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.

- 6 Vendim pushimi me 616/c té€ Kodit té€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té€ Kodit té€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

" Emeér: endi
Mbieme |m . Im voal
: .| pushim | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pe
Nr| . |i616/a |i616/ |mi |imi |llimi | Ilimi

| Vendi Vend | Ven | Veni | Veni |
m oo cpime ldimelmeo s mo )

.|.616/.|.616/ | 615/ | 615/-(613

1.| Venit

' |ipezn’
ni | llimi
-|.615/-

Veni | Ven
'm | dim
pezu- | refu |
Himi | zim: |
615/ |

.1 Ven |
| dim )
“zhvil |
1 lim
colndi

‘ Kall

fp’eﬁ
ale

Sea. | Ek -
‘nea | ze'
gy |k
qes | ter
ors. rent

1 Brenzin | 2 » 2 ‘

a Balili

2 | Arlinda 4 6
Kovaci
Total. | 2. 6. 6

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Pogradec, muaji Gusht 2025 :
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- 7 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.

- 1 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit té€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c té€ Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjygésore.

- 0 FEkzekutime né terren.

TEmér | Vendi |Vendi | Vend | Ven. | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek

. o|Mbiemér lm |m - |im |dim |m - |m m: |m° |m_.-|m  |dim|dim |dim . |\z |nca|ze.
Nr [~ |'pushi - |'pushi <} pushi | push | pezu | pézu | pezu | pezu. | pezu | pezu | refu |-tran'| zhvil | pen |'gjy |k
L - {mi fmi - |mi - [imi. | limi | Uimi | limi | limi | limi | limi | zim | sfer | lim : |ale | qes -| ter
| 616/a | 616/b" | 616/ | 616/ | 615/..| 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ {i  |imi |anka ‘| ore’ | ren

1 | Athinela |5 I

Lybesha
2 | Klevis 2

Cake

Total 7 1
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Korcé, muaji Gusht 2025 :

- 41 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit té Procedurés Civile.
- 99 Vendim pushimi me 616/b té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t&é Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t&é Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t€ Procedurés Civile.

0 Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.
Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.

'
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Shkémbi
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Brunilda 14 27 1
Bica

3 | Haxhiliano | 15 34 8
Tabaku

4 | Enkeleda |7 21 1
Kote
Total 41 99 1 10

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Sarandé, muaji Gusht 2025 :

- 12 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit té€ Procedurés Civile.

- 19 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t&€ Kodit té€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/¢ té& Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té€ Kodit t&€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim refuzimi.

- 5 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.
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S Emer | Vendi | veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven'| Ven | Kall | Sea
| Mbiemér |m - m  |m: {m |m- |dim |dim |dim |’
il e lpushi 1. | pezu pezu | 'refu | trad | zhvil:

L mi i | limi | limi | Ui | limi | zim [ sfer | Jim | al
| 616/ | 5/ | 615/ | 615/ 615/ |- | imi |anka |
1 | Asaf 4
Stroka

2 Eina 6 8
Porro

3 Blerta 2 7 5
Zika

o |Total |12 19 ool | | SR IR P |5

Veprimfaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Pérmet, muaji Gusht 2025 :

- 0 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té€ Procedurés Civile.
- 1 Vendim pushimi me 616/b té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t&€ Procedurés Civile.
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- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

T [Emer | Vendi |Vendi |Vend|Ven |Veni | Veni]| Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven |Kall | Sea | EK-

.| Mbiemé |m - |m- o fim - |dim fm |m dm. |m- {m: |m o |dim|dim|dim |z .|nca |z
1. |'pushim | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu. |refu | tran | zhvil | pen | gjy |k

Nr | v 11616/ |1616/b |mi-  |imi. |llimi | Uimi fllimi | limi* limi | limi ) zim | sfer |lim | ale | ges | ter

ST EOU IO 616/ | 616/ | | 615/ | 615/ 1615/ |615/./|1 . |imi |anka .- - lore [ ren:
i et ) e e -d o idh | o adi]
1 Teds 1
Xhani

Total - 1

Kreu IV - Raporti mujor pér muaiin Gusht 2025, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative té Krvetaréve t6é Zyrave

Pérmbariumore.

1)  Kérkesa pér ekzekutim té protokolluara.

2)  Urdhér regjistrimi.

3)  Urdhér pér kalim dosje nga njé pérmbarues né njé tjetér pérmbarues.

4) Keérkesa t& pérmbaruesve pér heqje dore nga njé ekzekutim pér shkak té konfiktit té€ interesit.
S) Ankesa té administruara dhe trajtuara.
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| EmérMbiemer -

) Kérkesa pér
«{. ekzekutim te. :

protokolluara

Pl >;U?'rdhéipér;f”{'
Regjistrimi

nganjg
pérmbarues né

| nié teter

Kérkesa t& . .

pérmba‘,rtjesvéﬂ o
perhegje doré

' riga ekzekutimi

pershkak t& -
“konfliktit &

interesit

Ankesats "

| administruara:
| trajtuara.. .

1 Pjeter Caka 214 133 6
2 Anisa Losha 10 10

3 Stela Gjergji 3 3

4 Tauland Muja 72 72

5 Mikeda Cenaj 12 12

6 Eduard Mrishaj 7 7

7 Zef Kolombi 1 1

8 Dritan Nika 13 9

9 Satbere Shahu 11 11

10 Erjola Mustafaj 82 1

11 Erisa Mirashaj 0

12 Granit Guxho 80

13 Gerd Llanaj 3

14 Julian Hoxha 53 64

15 Brikena Luto 31 31

16 Ilir Cipi 13 13

17 Fitim Kogiaj 15 5

18 Brenzina Balili 16 16

19 Athinela Lybesha 6 6

20 Olta Shkémbi 17 91 1 1
21 Asaf Stroka 21 21

22 Tedi Xhani 0

.o | Total 797 600




1) Shpenzimet buxhetore

Kreu V - Janar — Gusht 2025 né aspektin financiar

Ndjekja dhe realizimi i shpenzimeve buxhetore sipas klasifikimit buxhetor t& konfirmuara nga dega e thesarit Tirané dhe degét

e thesarit né rrethet ku ushtrojné veprimtaring zyrat pérmbarimore vendore.

e Fondi i planifikuar pér shpenzime personeli (600+601) éshté realizuar né masén 94% .

e Fondii planifikuar pér shpenzime operative (602+606) éshté realizuar né masén 69%,

¢ Shpenzimet buxhetore né total, pér SHPGISH pér periudhé&n Janar —Gusht 2025 né total jané
realizuar né masén 92%. Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor né vitin 2025 ka 23 njési shpenzuese.

Realizimi 1 shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar — Gusht 2025

Pérshkrimi Plani Fakti Realizimi ne %
Shpenzime Personeli(600+601) 154,650,000 146,178,836 94%
Shpenzime operative (602+606) 18,806,000 13,041,033 69%
TOTALI 173,456,000 159,219,869 92%
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200,000,000

150,000,000 Fakti
100,000,000
50,000,000
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Shpenzime Personeli{600+601) Shpenzime operative (602+606) TOTAL ‘

i

B Plani O Fakti ;'

I Té&ardhurat

Né periudhén Janar — Gusht 2025 jané derdhur né buxhetin e Shtetit 72,618,895 leké. Té ardhurat jané rritur me 14,977,126 leké
krahasuar me periudhén Janar-Gusht 2024 (t& ardhurat Janar —Gusht 2024 jané 57,641,769 leké)
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. i/ Krahasimi i té ardhura té derdhura né buxhetin e shtetit pér periudhén Janar — Gusht 2024 &2025

Periudha Kohore Shuma e derdhur né buxhet
Té ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Gusht 2024 57,641,769
Té ardhura t& derdhura né buxhet pér perrudhén Janar — Gusht 2025 72,618,895

Krahasimi i té ardhurave té derdhura né buxhetin e shtetit Janar-Gusht 2024 &2025

£ T¢ ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Gusht 2024 Té ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Gusht 2025
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